BÁO CÁO THƯỜNG NIÊN 2011   Trang

29

1.3.2 Ông Ngô Thanh Phong Phó Tổng giám đốc

� Họ và tên: Ngô Thanh Phong
� Giới tính: Nam
� Ngày tháng năm sinh:  20/02/1976
� Số CMND:  300826563 cấp ngày 14/10/2002 tại Long An
� Quê quán:  Long An
� Địa chỉ thường trú:  12-02, Lô M1, C/C Tôn Thất Thuyết, P1, Quận 4
� Số điện thoại cơ quan:  08.3514 3366
� Trình độ văn hoá:  12/12
� Trình độ chuyên môn:  Kỹ sư xây dựng

1.3.3 Ông Đặng Hoài Nam Phó Tổng giám đốc

� Họ và tên: Đặng Hoài Nam
� Giới tính: Nam
� Ngày tháng năm sinh:  18/03/1976
� Số CMND:  024824752 cấp ngày 04/01/2008 tại TP.HCM
� Quê quán:  Nam Định
� Địa chỉ thường trú:  B1602 Botanic, 312 Nguyễn Thượng Hiền, P5, Q.PN
� Số điện thoại cơ quan:  08.3514 3366
� Trình độ văn hoá:  12/12
� Trình độ chuyên môn:  Cử nhân kinh tế

2. THAY ĐỔI VỀ SỞ HỮU CỔ PHẦN CỦA HĐQT, BKS, BAN ĐIỀU HÀNH
Trong năm 2011, công ty thực hiện việc phát hành tăng vốn từ 53,0 tỷ lên 63,6 tỷ đồng;
làm thay đổi số lượng cổ phần sở hữu của các nhân sự tham gia quản trị, kiểm soát và
điều hành công ty, cụ thể như sau:

TT Tên thành viên Chức vụ
Trước khi phát hành Sau khi phát hành

Số lượng Tỷ lệ % Số lượng Tỷ lệ %

1 Nguyễn Bá Dương
Chủ tịch
HĐQT

225.000 4,25 270.000 4,25

2 Nguyễn Sỹ Công TV HĐQT 171.700 3,24 206.040 3,24

3 Trần Quang Quân TV HĐQT 92.750 1,75 111.300 1,75

4 Trần Quang Tuấn TV HĐQT 47.900 0,90 57.480 0,90

5 Đặng Hoài Nam TV HĐQT 34.750 0,66 41.700 0,66

6 Ngô Thanh Phong Phó TGĐ 76.400 1,44 91.680 1,44

7 Hà Tiểu Anh Trưởng BKS 44.000 0,83 52.800 0,83

8 Lâm Bích Loan TV BKS 31.250 0,59 37.700 0,59

9 Võ Thanh Liêm TV BKS 25.400 0,48 30.480 0,48

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG UY NAM

BÁO CÁO THƯỜNG NIÊN 2011   Trang

30

PHẦN VI. BÁO CÁO TÀI CHÍNH NĂM 2011 (Đã kiểm toán)

1. ĐƠN VỊ KIỂM TOÁN

 CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VÀ DỊCH VỤ TIN HỌC TP.HCM (AISC)
 Địa chỉ: 142 Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3, TP.HCM
 Điện thoại: (08) 39 305 163 Fax: (08) 39 304 281
 Website: www.aisc.com.vn email: aisc@aisc.com.vn

2. BÁO CÁO CỦA KIỂM TOÁN (Đính kèm)